



**Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, dnia 26.09.2022 r.

dotyczy: **PN 56/22 dostawa sprzętu jednorazowego użytku II – uzupełnienie**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1

Zadanie 4

Poz. 1 i 2

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę do pomp infuzyjnych, firmy Margomed, poj. 50/60ml z czterostronnym podcięciem tłoczyska, z standardowym złączem Luer lock, zgodnie znormaISO 7886-1 skalowana co 1 ml w zakresie pojemności nominalnej, nazwa producenta na cylindrze, opakowanie zbiorcze 85 szt, kompatybilne z pompami posiadanymi przez szpital /wpisane w instrukcje obsługi pomp.

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę do pomp infuzyjnych 50/60 skalowanych co 1 ml w zakresie pojemności nominalnej.

ODPOWIEDŹ: - POZ 1, 2 ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

PYTANIE 2

Zadanie 7

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania krwi ma być wyposażony w zaciskacz rolkowy z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ROLKOWEGO ZACISKACZA PRZEPŁYWU, DOPUSZCZA Z MIEJSCEM NA: ZABEZPIECZENIE IGŁY ORAZ PODWIESZENIE DRENU.

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV.

ODPOWIEDŹ: TAK.

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania krwi ma nie zawierać ftalanów (w tym DEHP) i lateksu (informacja o braku zawartości ftalanów i lateksu fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym).

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 3

Zadanie 8:

Prosimy o sprecyzowanie czy port do pobierania próbek ma być wyposażony w przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 4

Zadanie 13

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przedłużacz do pomp ma nie zawierać ftalanów (w tym DEHP) i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym).

ODPOWIEDŹ: TAK.

2) Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy o średnicy 1,24 mm i 3 mm do wyboru Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 5

Zadanie 20

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

2) Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, zróżnicowanym w zależności od pojemności, w celu łatwej identyfikacji rodzaju strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 6

Zadanie 37

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

2) Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, zróżnicowanym w zależności od pojemności, w celu łatwej identyfikacji rodzaju strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 7

Zadanie 38

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

2) Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, zróżnicowanym w zależności od pojemności, w celu łatwej identyfikacji rodzaju strzykawki.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 8

Dot. zad. 21

Czy Zamawiający dopuści do wyceny nakłuwacze jak na poniższym zdjęciu, aktywowane kontaktowo, korpus bez kształtu litery „T”?



ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 9

Dot. zad. 21

Czy Zamawiający dopuści do wyceny nakłuwacze jak na poniższym zdjęciu z igłą o grubości 23G i głębokości nakłucia 1.8 mm aktywowane przez przycisk, korpus bez kształtu litery „T”?



ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

PYTANIE 10

Dot. zad. 21

Czy Zamawiający dopuści do wyceny nakłuwacze jak na poniższym zdjęciu z igłą o grubości 18G i głębokości nakłucia 1,8 mm, w kształcie grzybka, aktywowany przez przycisk?



ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

PYTANIE 11

Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 100% z włókien poliestrowych (część przednia nasączona mydłem 100g/m², część tylna bez mydła 70g/m²)?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 12

Zadanie nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści standardowe maski do podawania tlenu wykonane z PCV, bez zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

PYTANIE 13

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cząsteczki o średnicy max 2,0-2,2 um?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.

PYTANIE 14

Zadanie nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cząsteczki o średnicy max 2,0-2,2 um?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ.